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79 Intencja znana Panu Bogu.  

 

80 Św.Rito proszę o uzdrowienie mnie i męża ze wszystkich dolegliwości zdrowie dla całej 

rodziny I dla bliskich osób mojemu sercu apetyt dla Juli i Oliwiera pełną sprawność kolana 

aby nie było nawrotu chłoniaka chrzest Leosia uzdrowienie Szymona z autyzmu  

 

81 abym szczęśliwie ukończyła projekt w pracy i by był dobrze przyjęty 

 

82 O dobrego i kochającego męża 

O pracę asystenta sędziego  

O spokój w domu 

 

83 Święta Rito, proszę o wstawiennictwo u Jezusa Miłosiernego w intencjach  Tobie i Bogu 

wiadomych.  

Twoja czcicielka - Zofia.  

 

84 Proszę o modlitwę w intencji moich dzieci Tomasza, Anny i Mateusza. O Boże Łaski i 

błogosławieństwa. Bóg zapłać. 

 

85 Święta Rito, 

Proszę Cię o pomoc i opiekę.  

Zostałam sama ze zbuntowanym nastolatkiem. Proszę Cię daj mi dużo cierpliwości i zdrowia. 

Niebawem Kuba zdaje egzamin ósmoklasisty każdego dnia słyszę od nauczycieli że powinien 

się więcej uczyć ćwiczyć. 

Ja już nie wiem jak do niego dotrzeć. Tj taki mądry chłopiec. Proszę Cię otocz go opieką w 

trakcie tych egzaminów.  Wyproś dla niego skupienie w trakcie egzaminu, aby wykorzystał 

wszystko to co do tej pory się nauczył.  

Dziękuję Ci Święta Rito za wszystko 

Kasia 

 

86 Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojego narzeczonego i mnie. Prosimy o miłość 

,błogosławieństwo, zdrowie i pomoc w codziennych trudach. 

Dziękuję, 

Izabela  

 

87 Święta Rito proszę o opiekę nad całą naszą rodziną, o wstawiennictwo w tym trudnym dla 

nas okresie. 

Proszę o zdrowie i siły dla całej naszej rodziny. 

Dziękuję Ci Patronko od spraw niemożliwych, za wszystko. 

Pomóż proszę w pracy, w domu. Pomóż proszę aby zmiany, które będą były na lepsze. 

Błagam Cię o pomoc w sprawach finansowych. 

Zaopiekuj się Mario. Pomóż nam proszę. 

http://www.swietarita.pl/


Proszę zaopiekuj się moim bratem Łukaszem i bratanicą Natalką. Pomóż jej proszę znaleźć 

właściwą drogę.  

Pomóż proszę podejmować decyzje właściwe w kwestiach finansowych. 

Proszę również o opiekę nad duszą mojego taty Edmunda Polanowskiego oraz wszystkich 

zmarłych z rodziny Polanowskich, Sadkowskich, Bromirskich i Obrębskich.  

Bardzo Cię potrzebuje! 

Pozdrawiam i dziękuję za każdą wyjednaną łaskę.  

Joanna 

 

88 o zdowie dla taty i siły dlamamy, zdowie dla męza i dzieci i jednosc i milosc małzenstką, 

miedzu rodzeństwem 

 

89 Święta Rito proszę Cię o dobrą pracę i mądre plany na życie dla córki Malwiny.Dziękuję 

 

90 Proszę Cię Święta Rito o modlitwę w intencji nawrócenia Karoliny.  

 

91 Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski, dary Ducha Św. Opiekę i 

wstawiennictwo Maryi i Św. Rity na każdy dzień dla Grzegorza i wyproszenie dobrej żony. 

 

92 O zdrowie i prawidłowy rozwój naszej nienarodzonej córeczki. O donoszenie ciąży, a 

także o pomyślny zabieg dziecka po porodzie. Mamo miej nas w swojej opiece  

 

93 Dziękuję za ogrom Łask wyproszonych przez wstawiennictwo Św. Rity i proszę o dalsze 

wstawiennictwo abym roztropnie, starannie i dobrze korzystał z relacji z Bogiem. 

Łukasz  

 

94 Proszę o opiekę i wstawiennictwo św Rity za Jerzym , o jego cudowne uzdrowienie ze 

wszystkich chorób i zaburzeń , łaskę zdrowia , szczęście , mądrość i inteligencję.  

A także o opiekę i wstawiennictwo św Rity za Viktorią. O jej prawidłowy rozwój , łaskę 

zdrowia, szczęście , mądrość i inteligencję. 

 

95 Proszę o pomoc finansową dla Piotra żeby Piotr otrzymał wsparcie finansowe  

 

96 W intencji Małgorzaty, aby pokonała raka.  

 

97 Proszę za wstawiennictwem świętej Rity  

- za Joannę o łaskę zdrowia i dobre wyniki badań  

- za Leszka i siostrę Limę o powrót do zdrowia  

- za Patrycję, Marcina, Tomasza, Mieczysława - o powrót do Kościoła  

- za księdza Norberta o potrzebne łaski  

- Marię, Krystynę, Annę i Ich rodziny- o potrzebne łaski,zdrowie, bezpieczeństwo w pracy i 

na drogach 

- za Urszulę - o powrót do zdrowia  

 

98 O święta Rito! 

Przychodzę do Ciebie z błagania, pełna strachu i trwogi. Dzieje się tyle złego, zwłaszcza w 

mojej głowie. Proszę wymodl ze mną potrzebne łaski. Proszę o zdrowie dla siebie i całej 

rodziny, aby badania wyszły dobrze. Proszę dopomóż również mi w pracy. Potrzebuje 

Twojego wsparcia. Dopisz mi, aby zagościł inie wreszcie spokój. Opiekuj się moim 

dzieckiem i cała rodzina.Dopomoz! 



 

99 Proszę w intencji córki Anny i wszystkich maturzystów o bardzo dobre zdanie matury i 

dostanie się na studia na medycynę. 

Mama 

 

100 Jeśli nie pomogłaś mnie to chociaż pomóż moim dzieciom 

 

101 Święta Rito, 

dziękuję za Twoją dotychczasową pomoc, za Twoje wstawiennictwo u Boga i za modlitwę za 

mnie i za moich Najbliższych - proszę o dalsze wsparcie                            

Dziękuję za siłę, którą - również dzięki Twoim modlitwom - mają Członkowie mojej 

Rodziny. Dziękuję także za sprzyjające okoliczności, Boskie prowadzenie, dobre zdrowie, za 

dom, za dostatek, za dobrą, bardzo dobrze płatną i spokojną pracę, za ogólny spokój i 

bezpieczeństwo. 

Dziękuję za dobrobyt finansowy i bardzo szybki przypływ dużej sumy pieniędzy do mnie       

Gosia 

 

102 bardzo proszę o modlitwę przez wstawiennictwo św. Rity w mojej intencji. 

Proszę o pomoc, siłę i światło w obecnej sytuacji życiowej i zawodowej. Proszę, aby 

otworzyła się dla mnie dobra droga, pojawiła się właściwa oferta pracy oraz żeby odezwały 

się osoby, od których zależą ważne dla mnie decyzje. Proszę także o spokój serca, mądrość w 

podejmowaniu decyzji i opiekę nad mną oraz moją rodziną. 

Z wdzięcznością proszę o włączenie tej intencji do modlitwy. 

Z Bogiem, 

Karolina 

 

103 Św.Rito dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski i bardzo proszę o uzdrowienie 

mojego brata z nałogów i chorób psychicznych, o opiekę nade mną i moją rodziną i ocalenie 

nas przed wojną. Dziękuję 

 

104 Matko Rito, 

proszę o szczególną Twoją Opiekę nad Natalią, 

Dziękuję 

 

105 Święta Rito, 

Oddaję Twemu wstawiennictwu i opiece mojego Tatusia, który zaczął nagle tracić pamięć, 

prosząc o cofnięcie procesu demencji.  

Proszę również w intencji zdrowia brata i aby wyniki histopatologiczne były dobre.  

Polecam również moją Mamusię z jej delikatnym zdrowiem psychicznym, prosząc o siły dla 

niej.  

Amen.  

 

106 Proszę o modlitwę za Piotra jego zdrowie nawrócenie , znalezienie ścieżki po 

zakończeniu studiów , o harmonię w Rodzinie za zdrowie Rodziców . Za zdrowie Bożenki . 

Bóg zapłać  

Kasia  

 

107 Polecam opiece św.Rity intencje o uzdrowienie dla Łukasza, o znalezienie pracy dla 

Jolanty i o zdrowie dla Magdaleny 

 



108 Święta Rito proszę miej w opiece moją rodzinę dzieci, syna i córki, wnuka,wnuczki 

rodziców braci z rodzinami, mnie. Czuwaj nad nami, pomóż rozwiązać wszelkie trudności 

jakie napotykamy na drodze. Beata  

 

109 Święta Rito, dziękuję Ci wszelkie łaski, którymi nas obdarzyłaś. W tym miesiącu 

niezmiennie proszę o zdrowie dla Beaty i znalezienie rozwijającej i dobrej pracy dla Sandry i 

Marcina. 

Proszę Cię święta Rito. 

 

110 Proszę o modlitwę w intencji Karoliny, o światło Ducha Świętego w podejmowaniu 

wyborów życiowych, o uwolnienie od zniewoleń, osób zniewalających oraz pogodzenie się z 

rodziną.  

 

111 Z prośbą o nawrócenie żony Katarzyny, uratowanie małżeństwa i rodziny oraz 

rozwiązanie problemów finansowych. 

Bóg zapłać 

JW 

 

112 Bogu znane intencje 

d. 

 

113 O znalezienie lepiej płatnej pracy w szkole od września 2026 roku dla Roberta. 

O zaprzestanie szkalowania Roberta i psucia mu opinii w środowisku nauczycielskim 

 

114 Święta Rito, błagam o łaskę dla Jakuba nawrócenie, aby się opamiętał, znalazł dobrą 

pracę, aby mógł się usamodzielnić wynająć mieszkanie, ukończył prawo jazdy, Święta Rito 

proszę o łaskę dla mnie abym mogła znaleźć dobrą pracę, która zapewni mi płynność 

finansową amen                          

 

115 Droga święto Rito! 

Ogromnie dziękuję wyrażając wdzięczność za opiekę i dotychczas otrzymane łaski. 

Nadal proszę Cię o zdrowie dla córki, która ma nawrót poważnej choroby jelit, dla zięcia 

i dla mnie. Mieszkam sama, mam 79 lat i problemy z nadciśnieniem oraz migotaniem 

przedsionków. 

Ostatnio spędzam noce w szpitalu, gdzie zawozi mnie pogotowie i być może kardiolog 

zadecyduje 

o ablacji. Boję się i proszę o szczególną opiekę. Proszę o zdrowie, abym mogła jeszcze 

normalnie i samodzielnie żyć. 

Proszę Cię też usilnie o pomoc w sprzedaży rzeczy, które będą niepotrzebne po mojej śmierci, 

a teraz mogą mi dać dodatkowe środki na dentystę, protetyka, spłatę kredytu i leczenie moje 

oraz mojej starej kotki, jedynej towarzyszki życia. 

Zależy mi na sprzedaży tych bardziej wartościowych rzeczy jak zabytkowy obraz, 

magnetofon, aparat fotograficzny, książki, płyty CD i ubrania. 

Twoja wierna czcicielka 

M. 

 

116 Bogu znane intencje . Ewa 

 

117 Święta Rito, Patronko spraw trudnych i beznadziejnych, 

z pokorą i wdzięcznością przychodzę do Ciebie. 



Dziękuję Ci za wszystkie łaski, które już otrzymałam. 

Proszę Cię, Święta Rito, o dalsze wstawiennictwo: 

Otocz swoją opieką moją przyjaciółkę — 

uproś dla niej zdrowie psychiczne, spokój serca 

oraz dar upragnionego macierzyństwa. 

Miej w opiece moje dzieci — 

obdarz je zdrowiem, bezpieczeństwem i radością każdego dnia. 

Szczególnie proszę o pomyślną operację dla mojego syna 

oraz o zdrowie i siły dla mojej babci. 

Wspieraj mnie w sprawach codziennych — 

uproś szczęśliwą sprzedaż domu, z jak najmniejszą stratą finansową, 

oraz pokój serca i wewnętrzny spokój w tej trudnej sytuacji. 

Pomóż mi także w rozwoju zawodowym — 

uproś zdanie egzaminów oraz uznanie mojego zawodu, 

abym mogła iść swoją drogą z pewnością i godnością. 

I wreszcie, Święta Rito, powierzam Ci moje serce — 

proszę o spotkanie człowieka, który będzie moim przyjacielem i partnerem, 

który będzie mnie kochał, szanował 

i z którym będę mogła iść przez życie w zgodzie, miłości i wzajemnym wsparciu. 

Święta Rito, wysłuchaj mojej modlitwy 

i wstawiaj się za mną u Boga. 

Amen. 

 

118 1)Pokornie proszę o modlitwę przez wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny,  Świętej 

Rity i innych Świętych w intencji poprawy mojej trudnej sytuacji finansowej. Proszę o 

możliwość spłacenia kredytu i długów u osób prywatnych. Dziękuję za pracę, ale potrzebuję 

podwyżki. Proszę abym od września bez przeszkód zaczęła robić awans zawodowy. Proszę o 

finanse na kupno nieruchomości. Amen. 

2)Proszę o łaskę dostania się na studia mojego syna Milana. Proszę o światło,  mądrość Bożą i 

nawrócenie serca mojego dziecka. Amen.  

O wysłuchanie intencji modlitewnych prosi Agnieszka  

 

119 Proszę o modlitwę w ibtencjach: 

- o odbudowę związku Moniki i Macieja, szczerość, normalność, miłość i zdrowie dla nich, 

- o uzdrowienie tego, co chore u Marcina i zbudowanie relacji z partnerką 

- o zdrowie i powrót do Kościoła dla Maksymiliana 

- o udaną operację dla Jerzego 

Z Panem Bogiem. 

Maciej 

 

120 Proszę o ocalenie rodziny mojego syna,która jest w rozbiciu,opiekę nad moja wnuczka 

Wiktoria,proszę o powrót mojego męża do mnie.Bog zapłać Anna 

 

121 Święta Rito  

Błagam Cię o szczęśliwe rozwiązanie dla mnie i mojej córki Wandzi. 

Mniej nas w swojej opiece. 

 

122 Św. Rito patronko spraw trudnych i beznadziejnych proszę Cie w intencji Daniela o 

rozwiązanie wszystkich trudnych i beznadziejnych problemów; 

 



123 proszę o światło Ducha Świętego dla decyzji męża, aby to była decyzja poprowadzona 

przez Jezusa, zgodna z Jego wolą. 

Amen. 

Aleksandra 

 

124 O dar zachowania pracy, szczęśliwego małżeństwa.  

 

125 Święta Rito błagam Cię całym moim sercem o uratowanie z kłopotów i uzdrowienie 

mojej twarzy. Błagam Cię o wstawiennictwo u Matki Bożej i Pana Naszego, zanieś moje 

błagalne wołania o pomoc przed oblicze boskie. Boże pomóż mi błagam, uratuj mnie. Monika 

 

126 W intencjach Pani Mariny chorującej na agresywną postać nowotworu złośliwego o 

uzdrowienie na duszy I ciele, w intencji Jej zmarłego męża Pawła o życie wieczne dla niego, 

w intencji Kariny - nastoletniej córki Pani Mariny, o wszelkie potrzebne Łaski. O opiekę 

Bożą I Maryi dla tej rodziny. Dziękując za już im otrzymane Łaski. 

Aby dobry Bóg sprawił to abym pomimo spektrum autyzmu poczuła się jak piękna 

księżniczka i abym miała gdzie oraz po co się czadersko i modnie ubrać. Ahy była okazja 

radosnych imprez. Proszę Cię Panie. ZRÓB COŚ Z TYM!!!  

O Dary Ducha Świętego i charyzmaty dla osoby Bogu wiadomej. 

Proszę o to aby wszystkie sprawy prawne, urzędowe, finansowe, zdrowotne ułożyły się 

pomyślnie. Niech Bóg I Wszyscy Święci pomagają. Amen!  

Abym także zobaczyła Boże Cuda w swoim życiu. 

 

127 podziękowania za otrzymane Łaski. 

 

128 Chciałem prosić o pomoc w znalezieniu dobrej pracy gdzie rodzina jest najważniejsza.  

Pozdrawiam 

Rafal 

 

129 Bogu znane intencje 

 

130 Proszę o błogosławieństwo boże, pomyślność, zdrowie i szczęście dla Gabrysi i Alicji  

oraz dla naszej rodziny. 

Wiesław 

 

131 Droga Święta Rito, Patronko spraw beznadziejnych, 

proszę Cię o wymodlenie daru zdrowia dla mojego taty Stanisława, który otrzymał diagnozę 

raka. 

Błagam, wstawiaj się za nim w modlitwie. 

Twoja oddana czcicielka, 

Natalia 

 

132 Proszę o modlitwę za mój spokój psychiczny, ciągle jestem niszczona psychicznie przez 

męża, nie daje juz rady. Chce żeby na dlugo i daleko wyjechal.  Proszę o modlitwę żebym 

miala swoje pieniądze.  

Bóg zapłać, 

Ewa 

 

133 Jesteśmy z mężem małżeństwem od 18 lat, mamy 7 dzieci to za ziemi i 5 w Niebie. Jedna 

z naszych córek w Niebie to właśnie Rita. Piszę bo ogromnie proszę siostry o modlitwę przez 



wstawiennictwo św. Rity za nasze małżeństwo, które się aktualnie rozpada      jest bardzo 

ciężko i chyba po ludzku niewiele już możemy zrobić. Mojego męża ogarnęły jakieś 

ciemności, zastanawia się czy jest w stanie dalej ze mną żyć.... Oczywiście dużo błędów 

zrobiliśmy w małżeństwie i się poraniliśmy ale przecież to nie jest powód do odejścia.... 

Wiem że mój mąż toczy ze sobą walkę, wokół niego jakby się nagromadziły czarne chmury i 

niestety nie wiem co będzie dalej. Ja się za niego modłę cały czas, dzień i noc.  

Bardzo proszę siostry o wsparcie w tej modlitwie                      

Karolina 

 

134 Proszę o włączenie mnie do intencji, o zdrowie i dobrą diagnozę lekarską dla Pawła. 

Niech Św. Rita wyprasza zdrowie.  Jestem mężem i ojcem trójki dzieci, zaczynam mieć 

problemy zdrowotne, które mogą mieć poważne podłoże, oby ten scenariusz się nie 

potwierdził.  

 

135 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia mojego męża, o pomyślny przebieg operacji oraz o 

nawrócenie córki, by w jej życiu znalazła się dobra osoba, z którą będzie chciała być.  

Bóg zapłać  

Alina 


